
 
 
 

Nr.  13 – 24 (11. september 2024) 

 DE(T) DU IKKE SER…. 
  Nettsus tok en tur til Strandman Arena forleden og fant en gjeng med ressurspersoner som man vanligvis ikke ser på  
  treningskveldene, men som gjør en meget viktig jobb for å holde anlegget vårt vedlike, både hva gjelder målbur, selve  
  banen og ikke minst området rundt. 

 
Alt gummigranulat 
skal inn i banen 
igjen. Det fikser 
Gudmund. 

 
Geirfinn i ferd med 
å fjerne ugress 
mellom asfaltkant 
og kunstgresset. 

  
Svein og Kjell Roger er både høyt og lavt for å 
stramme nettene på målene. 
Hver tirsdag kl 0900 møttes anleggsgutta til en 
kaffeprat og litt vedlikeholdsarbeid. 

 
Strandman sine folk i 
ferd med å slå gresset 
rundt banen. Ikke rart at 
folk skryter av anlegget 
vårt. 
 

Dersom du synes dette høres trivelig ut og har lyst å bli med, er det bare å stille opp med godt humør og litt arbeidslyst.  

4 NYE LAG PÅ EN MÅNED. 

TFK er tydeligvis en klubb det legges merke til i og 
rundt Tønsberg, noe som ble omtalt i Nettsus nr 12-24. 
Klubben har vært på nærliggende skoler og barnehager 
med invitasjon til en trenings-/aktivitetsdag i uken hvor 
hovedmålet er å gi barna en arena hvor gøy, moro og 
godt kameratskap skal stå i fokus. 
For å sjekke at dette virkelig stemte, stakk også Nettsus 
innom ballbingene en mandag kl 1700. Der fant vi stor 
aktivitet i begge bingene hvor både G2019 og J2019 
hadde trening. TFK retter en stor takk til Johanne, Anita, 
Camilla og Ida som står på for jentene og Jesus, Nicole  

 
Ivrige barn inne i bingene og spente foreldre utenfor. 

  og Chrisen som gjør det samme for gutta. Vi er avhengige av at positive foreldre stiller opp for barna. 
  Dersom det er flere som ønsker å bidra, er det bare å gå inn på hjemmesiden; tønsbergfk.no/sport, så finner man en  
  oversikt over ressurspersoner man kan kontakte.       

  HVORDan går det med grasrotaNDelen? 

TFK startet siste Nettsus en vervekampanje for å få flere grasrotgivere. Da hadde vi 179 og i skrivende stund er det 
180. Hvorfor skal Vear ha 409 givere, Husøy & Foynland 304, Stokke 697 og vi bare 180? 
Gutter og jenter, mammaer og pappaer, tanter og onkler; Nå må vi «opp på hesten» og melde oss som grasrotgivere. 
Håper og tror at flere av våre 485 medlemmer leverer inn lottokuponger og tippelapper en gang iblant. Husk at du kan 
vinne millionbeløp og samtidig støtte Tønsberg Fotballklubb. Hvordan du kan melde deg inn? Se Nettsus nr 12, eller 

  



 
 
 

 SÅ ER DET ÅRLIGE HØSTLOTTERIET VEL I HAVN. 

  Hvert år når vi starter høstlotteriet, er det alltid et spenningsmoment om hvem som vinner fine premier og ikke minst 
  hvem som blir de beste selgerne. Lotterigeneral, Mathilde Elster, melder om et meget hyggelig resultat for 2024.   
  Rekordmange loddselgere ga rekordmange solgte lodd. Tallene, som ikke er helt klare ennå, vil bli kommunisert i Spond, 
  men skal være betydelige. 
  Klubben er svært fornøyd med innsatsen fra både spillere og foreldre, og loddsalget er en viktig inntekt i vår klubbdrift  
  slik at vi kan sørge for blant annet utstyr og deltakelse i cuper og turneringer.  
  Vinnerne er nå trukket ut og er kontaktet via SMS. Alle spillere som har solgt ut loddboken sin, får et gavekort fra  
  Intersport og spilleren som har solgt flest lodd totalt får en flott TFK hettegenser.   
  Tusen takk for innsatsen til alle involverte og TFK gratulerer både til vinnere av premier og dyktige loddselgere som 
  også får en velfortjent erkjentlighet. Årets storselger; Deniz fra G2017 som solgte hele 1.200 lodd! 

 ET STEG VIDERE… 

  Sandefjord Fotball har invitert flere talentfulle spillere til samlinger på Jotun Arena både for å trene sammen med  
   gutter på tilsvarende nivå i nærområdet, men også fått prøve seg mot lag i samme årsklasse fra lag i Eliteserien.      

20 spillere fra Tønsberg FK, Ørn Horten, Slagen, Halsen, Stokke, 
Runar, GØIF og Husøy & Foynland stilte i SF-drakt hvor de 
deltok i turnering og hvor de fikk måle seg mot spillere i 
samme årsklasse fra klubber i Eliteserien. Der fikk de kjent litt 
på nivået, både mht spillestil og andre ferdigheter. De har gitt 
og fått litt «juling» og hatt noen flotte scoringer. Alt dette er 
slik det skal være og senere vil bli i fotballivene deres. I siste 
turnering ble det seire; 3-1 mot Ålesund, 5-1 mot Lillestrøm og 
2-0 mot Fredrikstad, mens Strømsgodset ble litt for sterke i 
aller siste kamp. Godt oppsummert har de lært mye, fått god 
inspirasjon og ikke minst skjønner de at det må mye og god 
trening til for å bli en habil toppspiller en gang i fremtiden. 

 
Litt slitne, men godt fornøyede gutter i SF-drakt.  

REAL SCANDY FOoTBALL Academy til tønsberg.       

 Det er ikke alle forunt å komme til en kunstgressbane i full størrelse med godt kveldslys og utstyr som ligger klart til  
 trening og kamp. Real Scandy Football Academy ligger i byen Ashaiman, en liten halvtime fra hovedstaden i Ghana,  
 Accra og er et fotballakademi bestående av spillere inndelt i 3 grupper; 12-14 år, 15-17 år og et A-lag som består av   
 ungdommer fra 17 år og oppover.   
 Hvorfor skriver Nettsus om dette, lurer du sikkert på og forklaringen er enkel. Dette fotballtilbudet er etablert av en av  
 TFKs trenere, Muhammed Buharu Idris, som er ei skikkelig ildsjel både i TFK og ikke minst i dette akademiet. Dette består  
 av gutter hvor noen har det helt OK hjemme, mens mange av de har en meget utfordrende familiesituasjon, uten å  
 utdype det noe mer. Idris, som han blir kalt på folkemunne, har nå en god dialog med Flint hvor de er tilbudt å få delta på  
 Micasa-cup 6.-7. juni, men guttene vil bli værende i Tønsberg frem til 13. juni for å spille mot lokale lag, oppleve litt om 
 norsk kultur, idrett og hvordan vi har det. De er nå i gang i Ghana for å samle inn penger til flyreisen (PS: De aller fleste av  
 disse har aldri reist med fly), langt mindre vært i andre land, så dersom dette lar seg realisere, vil det blir en kjempeboost 
 for gutta og deres ledere.  
 Da stiller både Tønsberg Fotballklubb og Nettsus det betimelige, men alltid vanskelige, spørsmålet: 
 Skal vi sammen se om det finnes noe vi kan hjelpe de med, som overnatting for inntil 18 personer (skoler, klubbhus el.l.),  
 litt mat (her kan vi sikkert be om litt hjelp fra våre dagligvaresamarbeidspartnere), litt økonomisk støtte til 
 innkjøp av det vi ikke klarer å tigge + litt praktisk hjelp dersom vi må bringe de til en kamparena (dersom de skal spille   
 treningskamper mot andre lag enten i Tønsberg eller utenfor) og sikkert ting og tang vi/Idris ikke har oversikt ennå. 
 Dersom det er noen av Nettsus sine lesere som kan bidra, det være seg litt økonomisk eller praktisk, så etablerer vi en  
 liten ressursgruppe på sikt som kan bidra litt og da kan Geirfinn (styreleder) være kontaktperson i en innledende fase: 
 styreleder@tonsbergfk.no eller på telefon; 906 80006.   
 Dersom det i tillegg er noen av TFK sine samarbeidspartnere som ønsker å gjøre det samme som murmester Dag Arne 
 Nilsen ved å støtte akademiets arbeide i Ghana, så er det bare å kontakte Mohammed B. Idris direkte; mobil; 992 25717 

 Styret i TFK ønsker alle ei fortreffelig helg! 

mailto:styreleder@tonsbergfk.no


 
 
 

 Bildeserie fra Real Scandy Football Academy 

    
 Fornøyde gutter med gaver og skjorter fra Norge                    Gutter med drakter med logoer fra Flint, Sparebank1, 
                                                                                                             Meny og Veidekke. 

     
 Her er A-laget klar for kamp om opprykk til 2. divisjon,            Stolte gutter under en lokal turnering. 
 noe de lykkes med. 
 

    
Ikke akkurat grønt kunstgress på treningsfeltet deres.               G15-17 klare til match 

 

 

 

 



 
 
 

 
 

DAGENS SAMARBEIDSPARTNER: 

 

har skiftet navn og er blitt 

 

Nytt navn, samme bank!  

 

SpareBank 1 SR-Bank og SpareBank 1 Sørøst-Norge ble til én bank 1. oktober 2024, 
 og heter nå SpareBank 1 Sør-Norge.  

Det meste blir som før, og kundeforholdene videreføres uten at noen  
trenger å foreta seg noe. 

  
SpareBank1 Sør-Norge skal fortsette med å være tett på deg og din 

bedrift, og gleder seg til veien videre sammen med deg. 
 

 

 

 


